QUEM OLHA O IMÓVEL DE FRENTE, CONFRONTANDO COM O LOTE 08; 33,00 METROS DO LADO
ESQUERDO CONFRONTANDO COM O LOTE 11; E 29,00 METROS NOS FUNDOS CONFRONTAN-
DO EM 14,50 METROS COM O LOTE 03 E 14,50 METROS COM O LOTE 02.

Lance mínimo para o 1º Leilão: R$ 1.955.000,00 (Um milhão, novecentos e cinquenta e cinco mil reais);

Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 1.363.520,71 (Um milhão, trezentos e sessenta e três mil quinhentos e vinte
reais e setenta e um centavos).

Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 2° Público Leilão
Extrajudicial, no dia 29/01/2026, às 10:00 horas, no mesmo local, pelo maior lance ofertado (§ 2° do Art.